КОМУ____________________________________

__________________________________________

__________________________________________

ОТ КОГО_________________________________

_________________________________________

_________________________________________

Заявление
Прошу предоставить мне с «__» __________ 20___г. года отпуск по уходу за ребенком ___________________________до достижения им возраста ____лет.
Свидетельство о рождении ребенка прилагается.
_____________________/_______________/

_________________20____г.